
水曜日は、子育ちわらべうた「月の庭」 

乳幼児親子対象のわらべうた遊びを楽しむ会です。 

わらべうたで遊ぶことを通して、親子が寄り添い、つながり合い、育ち合う、あたたかな場となっています。 

うたい継がれてきたわらべうたを親子で繰り返し遊ぶうちに、こどもたちは深い懐に抱かれた安心感に包まれます。 

夢中になって遊んだ思い出が、後々この世を生きていく親子のお守りになることを願っています。 

参加費：無料 

活動内容：わらべうたあそび、昔話、こもりうた 

活動日：第 1,3,5水曜日 0歳児 9:00～9:30 

1歳児 9:40～10:10 

2歳児 10:20～10:50 

第 2,4水曜日    3歳児 9:00～9:40 

4,5歳児 9:50～10:30 

   毎週水曜日 月の庭終了後、お母さんのお悩みにスタッフが寄り添います。聞いてほしい！

教えてほしい！など、お気軽にお声かけください。 

＊月の庭以外の時間は保育園のお庭でゆっくりたっぷり外遊びもできます。 

 
 

 

 

 

 

子育て中のお父さんお母さん♪ おじいちゃんおばあちゃん♪地域の方も♪ 

にぬふぁ保育園のお庭に遊びに来ませんか？ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊12月～3月の予定＊ 
12/6 

（0,1,2歳児） 

12/13 

（3,4,5歳児） 
12/20 

（0,1,2歳児） 
1/10 

（3,4,5歳児） 
1/17 

（0,1,2歳児） 
1/24 

（保育交流会） 
1/31 

（0,1,2歳児） 
2/7 

（0,1,2歳児） 
2/14 

（3,4,5歳児） 
2/21 

（0,1,2歳児） 
2/28 

（3,4,5歳児） 
3/6 

（0,1,2歳児） 
3/13

（3,4,5歳児） 
 

 

園庭開放：火曜日・木曜日 

（第4木曜日はお弁当会の為お休み） 

時間：９時～１１時半の間 

問い合わせ： 

特定非営利活動法人うてぃーらみや 

にぬふぁ保育園 

那覇市具志２丁目20－46 

☎098-987-4556 

～にぬふぁ保育園の園庭開放～ 

 

＊晴れた日、園児は散歩に出かけて留守になることもありますがお庭は開いています。
何のお構いもできせんがどうぞ遊びに来て下さい。 
＊お子さんの安全面への配慮は保護者の方でお願いいたします。 

保育園のお庭や砂場、縁側に 

気軽に遊びに来て下さい 

妊婦さんも 
お腹の赤ちゃんと一緒に 
遊びに来ませんか？ 


